Inde venturus est iudicare vivos et mortuos. Ipse qui ab impijs et impijs iudicatus est ad mortem. ipse oēs gentes et iustos iudicaturus est ad gloriam. oēsque impios detrusurus ad penam.
Et in spm scm. Sicut credidisti deū patrem omnipotentē et filiū eius unigenitū pari fide et veneratione. Crede spm scm unū deū eē. p̄i filioque coequalē in oibus. in nulloque dissimilē.
Scām eccliam catholicā. scōrum orationem remissionē peccatorū. In qua oīs qui renatus fuerit ex aq̄ et spū scō. eternā oīm percipiet indulgentiā peccatorū. Extra quā oēs impij et impij ad supplicia deputantur eterna.
Carnis resurrectionē. et vitam eternā. quod in xpi gloriosa resurrectione audisti completū. hoc in te oīno in futuro iudicio credere et implendū. Et carnis tue resurrectio te reparabit eternū. Nisi ei credideris reparandū te eē post mortē ad p̄mū vite eterne pervenire nō poteris. Si autē credideris. eternis gaudijs inseraris. Per xpm dñm nrm. viventē et regnatē cū p̄re a s. s. nūc et sp̄ et in oēs eternitates seculorum seculi. **A**mē
Explicit expositio sup̄ symbolū. Incipit sermo beati augustini Ep̄i de ebrietate cavenda.

Iacet propicio cristo fr̄es carissimi. credam vos ebrietatis malum. velut inferni foueam expavesce. et nō solū ipi non velitis amplius bibere